
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 19 мая  2020 г.  №  361 

  

О внесении изменений в постановление № 762 от 03.11.2017 г. 

Об утверждении Положения об Общественной комиссии по 

обеспечению реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды на территории 

Костомукшского городского округа 2018-2022 годы» ( в ред. 

постановления  № 863 от  13 августа  2019  г. и  №  1195 от  07  

декабря  2018 г.)  

 

В соответствии  с пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с целью повышения качества реализуемых мероприятий  по 

формированию комфортной городской среды, в связи с кадровыми изменениями 

администрация Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

        1. Внести следующие изменения в состав Общественной комиссии по 

обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской 

среды  на территории Костомукшского городского округа» : 

        1.1  Включить в состав комиссии: 

 Дьякову Е.С. - главного специалиста управления делами администрации (пресс 

секретарь) – секретарь Общественной комиссии; 

Селезневу Е.И. - корреспондента газеты и интернет-издания «64 параллель» онлайн» 

(по согласованию); 

       1.2 Должность Рудак Е.П. читать в следующей редакции: начальник отдела 

строительства и ремонтов администрации Костомукшского городского округа; 

       1.3 Исключить из состава комиссии: Бункину О.Е., Алексеева А.Г., Воеводина Г.А.; 

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Костомукшского городского округа: 

www.kostomuksha-city.ru. 

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Костомукшского городского округа                                                    А.В. Бендикова  

 

 

___________________________________________________________________________ 
Рассылка: Дело,  ОСиР, УД, членам комиссии    - всего 4 экз. 

Е.П.Рудак  911 4049424   

http://www.kostomuksha-city.ru/

